Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIX/200/2009 Rady Powiatu Mławskiego

                                                                                                                                                                                            z dnia 27.05.2009r.

Wieloletni Plan Inwestycyjno – Remontowy na lata 2007-2013 przed zmianą w części dot. pkt. 17
	L.p.
	Nazwa
	Zgodność

z planem

przestrz.

zagosp.


	Oczekiwane rezultaty
	Odpowiedzialność
	Partnerzy
	Źródło

finansowania
	Harmonogram finansowy w tys. zł

	
	
	
	
	
	
	
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	Razem

	17
	Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkół nr 2 w Mławie
	zgodne
	1. poprawa warunków pracy i nauki
	Starostwo Powiatowe w Mławie, Wydział Edukacji i Zdrowia, Wydz. Infrastruktury
	ZS nr 2 w Mławie
	budżet powiatu, dostępne źródła zewnętrzne w tym

RPO WM - Priorytet VII, Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej


	0


	60


	1314

(realizacja zadania)
	1314

(realizacja zadania)
	1314

(finansowanie zadania)
	0
	0
	  4002


	L.p.
	Nazwa
	Zgodność

z planem

przestrz.

zagosp.


	Oczekiwane rezultaty
	Odpowiedzialność
	Partnerzy
	Źródło

finansowania
	Harmonogram finansowy w tys. zł

	
	
	
	
	
	
	
	2007
	2008
	2009
	2010
	2011
	2012
	2013
	Razem

	17
	budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem i łącznikami dla Zespołu Szkół Nr 1 i Zespołu Szkół Nr 2 w Mławie
	zgodne
	1. poprawa warunków pracy i nauki
	Starostwo Powiatowe w Mławie, Wydział Edukacji i Zdrowia, Wydz. Infrastruktury
	ZS nr 1 w Mławie

ZS nr 2 w Mławie
	budżet powiatu


	0
	0
	256
	1024
	0
	0
	0
	1280

	
	
	
	
	
	
	RPO WM Priorytet VII


	0
	0
	217
	7035
	0
	0
	0
	7252

	
	
	
	
	
	
	Razem


	0
	0
	473
	8059
	0
	0
	0
	  8532


Wieloletni Plan Inwestycyjno-Remontowy Powiatu Mławskiego  na lata 2007-2013 w części dot. pkt. 17

Przewodniczący Rady Powiatu

                                                                                                                                                                                      Witold Okumski

